
da APRILE
a DICEMBRE

SOTTO CASA 2022
Il calendario della raccolta domiciliare a Calderara di Reno



1 I contenitori/sacchi devono 
essere custoditi in proprietà 
privata ed esposti, pieni, in 
prossimità della pubblica via, 
solamente la sera precedente al 
giorno di raccolta, a partire dalle 
ore 19.00 e comunque non oltre le 
ore 5.00 del giorno previsto.

2 Corretto utilizzo della dotazione 
di bidoni/sacchi per la separazione 
dei materiali:
•	LA CARTA va inserita sfusa 

nel contenitore blu, non va mai 
conferita all’interno di sacchi in 
plastica; eventuali quantità in 
eccesso possono essere esposte 
all’interno di uno scatolone/sacco 
carta sopra/accanto al rispettivo 
bidone blu;

•	GLI IMBALLAGGI IN PLASTICA 
vanno inseriti nel sacco 
semitrasparente giallo, è 
importante assicurarsi che gli 
imballaggi non contengano 
residui evidenti, inoltre per 
ridurre il volume, occorre 
schiacciare bottiglie e contenitori 
in plastica in senso orizzontale. 
Nel caso di contenitori 
condominiali o carrellati per le 
utenze non domestiche, non è 
prevista la fornitura di sacchi da 
parte di Geovest, pertanto gli 
imballaggi in plastica dovranno 
essere inseriti sfusi o all’interno di 

buste in plastica semitrasparente 
riutilizzate nell’ambito domestico.

•	IL VERDE LEGGERO (erba e 
foglie) va inserito all’interno del 
contenitore carrellato fornito 
da Geovest che va esposto solo 
quando pieno (il servizio del 
verde leggero è su richiesta 
nella Zona 4 Forese). Il materiale 
all’esterno del contenitore non 
verrà raccolto. Il servizio viene 
effettuato con abbonamento. Per 
attivarlo scrivere a info@geovest.
it o chiamare il Numero Verde;

•	IL RIFIUTO INDIFFERENZIATO 
va inserito obbligatoriamente 
all’interno del bidone grigio, 
sfuso o utilizzando sacchi 
generici (non possono essere 
utilizzati quelli gialli forniti da 
Geovest perché destinati alla 
raccolta degli imballaggi in 
plastica). Il bidone va esposto 
solo quando pieno, con il 
coperchio chiuso e senza 
sacchi all’esterno. Il contenitore 
dell’indifferenziato è personale 
e associato alle utenze, è 
necessario che ogni utente lo 
renda identificabile apponendovi 
un segno di riconoscimento 
(etichetta o adesivo col proprio 
nome o indicazione del numero 
civico);

•	IL VETRO E LE LATTINE vanno 
inseriti sfusi all’interno della 

campana o bidone verde, 
dopo aver eliminato eventuali 
residui (servizio domiciliare per 
i residenti in zona 4 Forese e 
stradale per i residenti nelle zone 
1, 2, e 3);

•	IL RIFIUTO ORGANICO (scarti 
alimentari di cucina) va inserito 
in sacchetti ben chiusi, in 
materiale compostabile o in 
carta, all’interno dei contenitori 
stradali. Nella Zona 4 Forese il 
posizionamento dei contenitori 
stradali è su richiesta, Per la 
richiesta inviare una mail a 
ufficiotecnico@geovest.it

3 I sacchi distribuiti da Geovest 
devono essere utilizzati solo ed 
esclusivamente per le specifiche 
raccolte a cui sono destinati 
evitando accuratamente gli 
sprechi.

4 In alternativa ai sacchetti in 
mater-bi distribuiti da Geovest 
possono essere riutilizzati per 
la raccolta del rifiuto organico 
le borse della spesa, i sacchetti 
dell’ortofrutta in bioplastiche o i 
sacchetti in carta.

5 Il lavaggio dei contenitori, 
concessi in comodato d’uso 
gratuito, è a carico dei singoli 
utenti.

LE REGOLE DEL SERVIZio



OPERAZIONE FOSSI PULITI

LIBERIAMO IL 

TERRITORIO DAI RIFIUTI 

La nostra campagna offre spesso 

paesaggi meravigliosi, che è 

un peccato vedere macchiati 

dall’accumulo di piccoli e grandi 

rifiuti abbandonati ai lati delle 

strade, nei fossi o nei canali che 

delimitano campi e strade. 

L’Operazione fossi puliti ha 

per obiettivo la rimozione dei 

rifiuti incivilmente gettati nelle 

zone di campagna e costituiti 

da materiale di ogni tipo: sacchi, 

frammenti plastica e carta, botti-

glie di vetro, lattine in alluminio. 

Puoi contribuire alla raccolta, da 

privato cittadino, agricoltore o 

associazione, ritirando appositi 

sacchi con chip presso il Centro 

di Raccolta. 

COSA RACCOGLIERE E COSA 

NON RACCOGLIERE

Per la raccolta dei rifiuti devono 

essere utilizzati solo i sacchi rossi 

con chip. 

Non sono ammessi sacchi diversi 

da quelli forniti da Geovest. All’in-

terno dei sacchi rossi dovranno 

essere inseriti esclusivamente 

rifiuti abbandonati di piccole 

e medie dimensioni, raccolti 

presso fossi, canali, argini e aree 

pubbliche provenienti dal pro-

prio Comune di appartenenza. 

I sacchi vanno esposti davanti al 

proprio civico, seguendo il calen-

dario della raccolta del rifiuto 

indifferenziato. 

I sacchi del progetto fossi puliti 

non verranno conteggiati nel 

calcolo della tariffa. 

È assolutamente vietato inserire 

all’interno dei sacchi rossi:

•	rifiuti speciali derivanti dall’at-

tività agricola (ad esempio 

contenitori per agrofarmaci, 

sacchi per fertilizzanti, corda 

per rotoballe, manichette e 

tubi per irrigazione, teli per 

pacciamatura, protezioni anti 

rosicchiamento, ecc);

•	rifiuti indifferenziati privati.

Nel caso di conferimenti non 

conformi, il sacco potrà essere 

ispezionato e l’utente potrà 

essere soggetto a sanzione.

Nel caso di ritrovamenti sul 

territorio di rifiuti pericolosi o 

ingombranti (ad esempio bom-

bole, eternit, lana di vetro, ecc), è 

necessario segnalarlo a Geovest 

telefonando al numero verde o 

scrivendo a info@geovest.it, che 

provvederà al recupero.



è un’iniziativa per premiare chi porta ai Centri di Rac-
colta: cartone e cartoncino, lattine e contenitori di latta, 
batterie e pile, piccoli RAEE, olio vegetale, imballaggi in 
vetro e lampadine.

Come funziona: 
Per partecipare al risparmio è al centro basta portare i 
rifiuti sopra elencati ai Centri di Raccolta, presentando il 
codice fiscale. Ogni consegna verrà pesata e registrata. 
Lo sconto sulla Tariffa Rifiuti sarà applicato a consuntivo 
nell’anno successivo a quello dei conferimenti.

Chi può partecipare:
Tutti i cittadini (utenze domestiche) residenti o 
domiciliati nel Comune di Calderara di Reno. Sono 
escluse le aziende, i negozi, gli uffici, ecc. (utenze non 
domestiche) e chi non risiede o non è domiciliato nel 
comune.

I rifiuti premiati e lo sconto:

CARTONE E CARTONCINO: € 0,20/kg 
Cartone ondulato e pacchi e-commerce. Da consegnare 
piegato per ridurne l’ingombro. 

LATTINE E BARATTOLI IN METALLO: € 0,20/kg 
Carta stagnola o alluminio, lattine per bevande 
e alimenti (bibite, olio, ecc.), scatolette per la 
conservazione dei cibi (pelati, piselli, tonno, ecc.), 
lattine di cibo per animali, bombolette spray di prodotti 
alimentari. 

OLIO VEGETALE ALIMENTARE: € 0,20/kg 
Olio residuo di frittura e di prodotti sott’olio, strutto, 
ecc. Da consegnare in bottiglie di plastica ben chiuse. 

BATTERIE AL PIOMBO: € 0,20/kg 
Batterie esauste di auto e moto. 

PILE: € 0,20/kg 
Pile e batterie per piccoli elettrodomestici, telefoni 
cellulari, tablet ecc.. 

PICCOLI RAEE: € 0,20/kg 
Telefoni cellulari, tablet, frullatori, tostapane, phon, 
giocattoli, apparecchi di illuminazione ecc.. Dimensioni 
massime 30x30x30 cm. Consulta l’elenco completo.

IMBALLAGGI IN VETRO: € 0,15/kg 
Bottiglie e vasetti in vetro. Non sono ammesse le lastre. 

lampadine (raggruppamento raee r5): € 0,15/
kg 
Lampade al neon, alogene, a fluorescenza e lampadine 
a LED.

Attenzione:
Lo sconto ha un tetto massimo calcolato in percentuale 
sulla quota variabile servizi. La percentuale verrà 
definita in seguito alla delibera di approvazione delle 
tariffe.

IL RISPARMIO È AL CENTRO



Dove ritirare la dotazione 
per la raccolta differenziata

Nuovo utente
Sostituzione
restituzione

Nuovo utente
Sostituzione
restituzioneINDIFFERENZIATO PANNOLINI/PANNOLONI

CARTA

CALENDARIO

ORGANICO

VETRO E LATTINE

VERDE LEGGERO

IMBALLAGGI IN PLASTICA

COMPOSTIERA

BIDONE DA 40
O 120 LITRI

CHIAVE PER 
BIDONI STRADALI  
(NEI CENTRI ABILITATI)

BIDONE DA 40
O 120 LITRI

PATTUMELLA
DA 7 LITRI 

SACCHI DA 7 LITRI

BIDONE DA 35 O 120 LITRI
(SOLO PER ZONA 4)

RICHIEDERE 
CONTENITORE 
DA 240 O 260 LITRI

SACCHI GIALLI

RICHIEDERE COMPOSTIERA 
(CONTATTA LO SPORTELLO 
O SCARICA IL MODULO SUL 
SITO WWW.GEOVEST.IT )

BIDONE AGGIUNTIVO 
40 LITRI O 120 LITRI 
(SOLO Z.I. E FORESE)

FOSSI PULITI

SACCHI ROSSI 
CON CHIP

COME ACCEDERE 
AI CENTRI DI RACCOLTA
•	PRIVATI con CODICE 

FISCALE 
•	AZIENDE con RAGIONE 

SOCIALE o P. IVA

CENTRO DI RACCOLTA
Via Armaroli, 18 
Martedì	 8.00	 -	 13.00
Giovedì 	 8.00 	 - 	 13.00
Sabato 	 8.00	 -	 16.00

Via Finelli, 2 
Martedì	 14.00	-	 17.00
mercoledì 	8.00 	 - 	 13.00
venerdì 	 8.00	 -	 13.00

SPORTELLO TARIFFA 
RIFIUTI 
Piazza 2 Agosto 1980 
(dietro al Teatro Comunale) 
lunedì	 8.30	 -	 13.00
mercoledì 	8.30 	 - 	 13.00
venerdì 	 8.30	 -	 13.00
 

PUNTI DI DISTRIBUZIONE:
l’Alimentari Monti Despar 
in località Lippo

Scrivere a info@geovest.it 
o telefonare al Numero 
Verde

Le utenze non domestiche 
ed i condomini che 
necessitano di volumetrie 
più grandi devono 
contattare: 
ufficiotecnico@geovest.it



ZONA 1

APRILE

1 ve

2 sa

3 do

4 LU VL

5 ma

6 ME P I

7 gi

8 ve

9 sa

10 do

11 LU VL

12 ma

13 ME P I

14 gi C

15 ve

16 sa

17 do

18 LU VL

19 ma

20 ME P I

21 gi

22 ve

23 sa

24 do

25 LU VL

26 ma

27 ME P I

28 gi C

29 ve

30 sa

luglio

1 ve

2 sa

3 do

4 LU VL

5 ma

6 ME P I

7 gi C

8 ve

9 sa

10 do

11 LU VL

12 ma

13 ME P I

14 gi

15 ve

16 sa

17 do

18 LU VL

19 ma

20 ME P I

21 gi C

22 ve

23 sa

24 do

25 LU VL

26 ma

27 ME P I

28 gi

29 ve

30 sa

31 DO

MAGGIO

1 do

2 LU VL

3 ma

4 ME P I

5 gi

6 ve

7 sa

8 do

9 LU VL

10 ma

11 ME P I

12 gi C

13 ve

14 sa

15 do

16 LU VL

17 ma

18 ME P I

19 gi

20 ve

21 sa

22 do

23 LU VL

24 ma

25 ME P I

26 gi C

27 ve

28 sa

29 do

30 LU VL

31 ma

agosto

1 LU VL

2 ma

3 ME P I

4 gi C

5 ve

6 sa

7 do

8 LU VL

9 ma

10 ME P I

11 gi

12 ve

13 sa

14 do

15 LU

16 ma

17 ME P I

18 gi C

19 ve

20 sa

21 do

22 LU VL

23 ma

24 ME P I

25 gi

26 ve

27 sa

28 DO

29 LU VL

30 ma

31 ME P I

GIUGNO

1 ME P I

2 gi

3 ve

4 sa

5 do

6 LU VL

7 ma

8 ME P I

9 gi C

10 ve

11 sa

12 do

13 LU VL

14 ma

15 ME P I

16 gi

17 ve

18 sa

19 do

20 LU VL

21 ma

22 ME P I

23 gi C

24 ve

25 sa

26 do

27 LU VL

28 ma

29 ME P I

30 gi

CENTRO ABITATO 
di calderara

LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
VL VERDE LEGGERO

giorni della raccolta che cambiano

VL SERVIZIO SOSPESO 15/08



LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
VL VERDE LEGGERO

ottobre

1 sa

2 do

3 LU VL

4 ma

5 ME P I

6 gi

7 ve

8 sa

9 do

10 LU VL

11 ma

12 ME P I

13 gi C

14 ve

15 sa

16 do

17 LU VL

18 ma

19 ME P I

20 gi

21 ve

22 sa

23 do

24 LU VL

25 ma

26 ME P I

27 gi C

28 ve

29 sa

30 DO

31 LU VL

novembre

1 ma

2 ME P I

3 gi

4 ve

5 sa

6 do

7 LU VL

8 ma

9 ME P I

10 gi C

11 ve

12 sa

13 do

14 LU VL

15 ma

16 ME P I

17 gi

18 ve

19 sa

20 do

21 LU VL

22 ma

23 ME P I

24 gi C

25 ve

26 sa

27 do

28 LU VL

29 ma

30 ME P I

settembre

1 GI C

2 ve

3 sa

4 do

5 LU VL

6 ma

7 ME P I

8 gi

9 ve

10 sa

11 do

12 LU VL

13 ma

14 ME P I

15 gi C

16 ve

17 sa

18 do

19 LU VL

20 ma

21 ME P I

22 gi

23 ve

24 sa

25 do

26 LU VL

27 ma

28 ME P I

29 gi C

30 ve

dicembre

1 GI

2 ve

3 sa

4 do

5 LU VL

6 ma

7 ME C P I

8 gi

9 ve

10 sa

11 do

12 LU VL

13 ma

14 ME P I

15 gi

16 ve

17 sa

18 do

19 LU

20 ma

21 ME P I

22 gi C

23 ve

24 sa

25 do

26 LU

27 ma

28 ME P I

29 gi

30 ve

31 SA

giorni della raccolta che cambiano

C 8/12 anticipato 7/12

VL SERVIZIO SOSPESO 19/12, 26/12

ZONA 1
CENTRO ABITATO 

di calderara



ZONA 2

CENTRO ABITATO di 
calderara, lippo 

e tavernelle

APRILE

1 ve

2 sa

3 do

4 LU VL

5 ma

6 ME C P I

7 gi

8 ve

9 sa

10 do

11 LU VL

12 ma

13 ME P I

14 gi

15 ve

16 sa

17 do

18 LU VL

19 ma

20 ME C P I

21 gi

22 ve

23 sa

24 do

25 LU VL

26 ma

27 ME P I

28 gi

29 ve

30 sa

luglio

1 ve

2 sa

3 do

4 LU VL

5 ma

6 ME P I

7 gi

8 ve

9 sa

10 do

11 LU VL

12 ma

13 ME C P I

14 gi

15 ve

16 sa

17 do

18 LU VL

19 ma

20 ME P I

21 gi

22 ve

23 sa

24 do

25 LU VL

26 ma

27 ME C P I

28 gi

29 ve

30 sa

31 DO

MAGGIO

1 do

2 LU VL

3 ma

4 ME C P I

5 gi

6 ve

7 sa

8 do

9 LU VL

10 ma

11 ME P I

12 gi

13 ve

14 sa

15 do

16 LU VL

17 ma

18 ME C P I

19 gi

20 ve

21 sa

22 do

23 LU VL

24 ma

25 ME P I

26 gi

27 ve

28 sa

29 do

30 LU VL

31 ma

agosto

1 LU VL

2 ma

3 ME P I

4 gi

5 ve

6 sa

7 do

8 LU VL

9 ma

10 ME C P I

11 gi

12 ve

13 sa

14 do

15 LU

16 ma

17 ME P I

18 gi

19 ve

20 sa

21 do

22 LU VL

23 ma

24 ME C P I

25 gi

26 ve

27 sa

28 DO

29 LU VL

30 ma

31 ME P I

GIUGNO

1 ME C P I

2 gi

3 ve

4 sa

5 do

6 LU VL

7 ma

8 ME P I

9 gi

10 ve

11 sa

12 do

13 LU VL

14 ma

15 ME C P I

16 gi

17 ve

18 sa

19 do

20 LU VL

21 ma

22 ME P I

23 gi

24 ve

25 sa

26 do

27 LU VL

28 ma

29 ME C P I

30 gi

LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
VL VERDE LEGGERO

giorni della raccolta che cambiano

VL SERVIZIO SOSPESO 15/08



LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
VL VERDE LEGGERO

ottobre

1 sa

2 do

3 LU VL

4 ma

5 ME C P I

6 gi

7 ve

8 sa

9 do

10 LU VL

11 ma

12 ME P I

13 gi

14 ve

15 sa

16 do

17 LU VL

18 ma

19 ME C P I

20 gi

21 ve

22 sa

23 do

24 LU VL

25 ma

26 ME P I

27 gi

28 ve

29 sa

30 DO

31 LU VL

novembre

1 ma

2 ME C P I

3 gi

4 ve

5 sa

6 do

7 LU VL

8 ma

9 ME P I

10 gi

11 ve

12 sa

13 do

14 LU VL

15 ma

16 ME C P I

17 gi

18 ve

19 sa

20 do

21 LU VL

22 ma

23 ME P I

24 gi

25 ve

26 sa

27 do

28 LU VL

29 ma

30 ME C P I

settembre

1 GI

2 ve

3 sa

4 do

5 LU VL

6 ma

7 ME C P I

8 gi

9 ve

10 sa

11 do

12 LU VL

13 ma

14 ME P I

15 gi

16 ve

17 sa

18 do

19 LU VL

20 ma

21 ME C P I

22 gi

23 ve

24 sa

25 do

26 LU VL

27 ma

28 ME P I

29 gi

30 ve

dicembre

1 GI

2 ve

3 sa

4 do

5 LU VL

6 ma

7 ME P I

8 gi

9 ve

10 sa

11 do

12 LU VL

13 ma

14 ME C P I

15 gi

16 ve

17 sa

18 do

19 LU

20 ma

21 ME P I

22 gi

23 ve

24 sa

25 do

26 LU

27 ma

28 ME C P I

29 gi

30 ve

31 SA

giorni della raccolta che cambiano

VL SERVIZIO SOSPESO 19/12, 26/12

ZONA 2

CENTRO ABITATO di 
calderara, lippo 

e tavernelle



ZONA 3

CENTRO ABITATO 
di longara e 

castel campeggi

APRILE

1 ve

2 sa

3 do

4 LU VL

5 ma P

6 ME I

7 gi C

8 ve

9 sa

10 do

11 LU VL

12 ma P

13 ME I

14 gi

15 ve

16 sa

17 do

18 LU VL

19 ma P

20 ME I

21 gi C

22 ve

23 sa

24 do

25 LU VL

26 ma P

27 ME I

28 gi

29 ve

30 sa

luglio

1 ve

2 sa

3 do

4 LU VL

5 ma P

6 ME I

7 gi

8 ve

9 sa

10 do

11 LU VL

12 ma P

13 ME I

14 gi C

15 ve

16 sa

17 do

18 LU VL

19 ma P

20 ME I

21 gi

22 ve

23 sa

24 do

25 LU VL

26 ma P

27 ME I

28 gi C

29 ve

30 sa

31 DO

MAGGIO

1 do

2 LU VL

3 ma P

4 ME I

5 gi C

6 ve

7 sa

8 do

9 LU VL

10 ma P

11 ME I

12 gi

13 ve

14 sa

15 do

16 LU VL

17 ma P

18 ME I

19 gi C

20 ve

21 sa

22 do

23 LU VL

24 ma P

25 ME I

26 gi

27 ve

28 sa

29 do

30 LU VL

31 ma P

agosto

1 LU VL

2 ma P

3 ME I

4 gi

5 ve

6 sa

7 do

8 LU VL

9 ma P

10 ME I

11 gi C

12 ve

13 sa

14 do

15 LU

16 ma P

17 ME I

18 gi

19 ve

20 sa

21 do

22 LU VL

23 ma P

24 ME I

25 gi C

26 ve

27 sa

28 DO

29 LU VL

30 ma P

31 ME I

GIUGNO

1 ME I

2 gi

3 ve C

4 sa

5 do

6 LU VL

7 ma P

8 ME I

9 gi

10 ve

11 sa

12 do

13 LU VL

14 ma P

15 ME I

16 gi C

17 ve

18 sa

19 do

20 LU VL

21 ma P

22 ME I

23 gi

24 ve

25 sa

26 do

27 LU VL

28 ma P

29 ME I

30 gi C

LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
VL VERDE LEGGERO

giorni della raccolta che cambianogiorni della raccolta che cambiano

C 2/06 posticipato 3/06

VL SERVIZIO SOSPESO 15/08



LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
VL VERDE LEGGERO

ottobre

1 sa

2 do

3 LU VL

4 ma P

5 ME I

6 gi C

7 ve

8 sa

9 do

10 LU VL

11 ma P

12 ME I

13 gi

14 ve

15 sa

16 do

17 LU VL

18 ma P

19 ME I

20 gi C

21 ve

22 sa

23 do

24 LU VL

25 ma P

26 ME I

27 gi

28 ve

29 sa

30 DO

31 LU VL

novembre

1 ma

2 ME I

3 gi C

4 ve

5 sa P

6 do

7 LU VL

8 ma P

9 ME I

10 gi

11 ve

12 sa

13 do

14 LU VL

15 ma P

16 ME I

17 gi C

18 ve

19 sa

20 do

21 LU VL

22 ma P

23 ME I

24 gi

25 ve

26 sa

27 do

28 LU VL

29 ma P

30 ME I

settembre

1 GI

2 ve

3 sa

4 do

5 LU VL

6 ma P

7 ME I

8 gi C

9 ve

10 sa

11 do

12 LU VL

13 ma P

14 ME I

15 gi

16 ve

17 sa

18 do

19 LU VL

20 ma P

21 ME I

22 gi C

23 ve

24 sa

25 do

26 LU VL

27 ma P

28 ME I

29 gi

30 ve

dicembre

1 GI C

2 ve

3 sa

4 do

5 LU VL

6 ma P

7 ME I

8 gi

9 ve

10 sa

11 do

12 LU VL

13 ma P

14 ME I

15 gi C

16 ve

17 sa

18 do

19 LU

20 ma P

21 ME I

22 gi

23 ve

24 sa

25 do

26 LU

27 ma P

28 ME I

29 gi C

30 ve

31 SA

giorni della raccolta che cambianogiorni della raccolta che cambiano

P 1/11 posticipato 5/11

VL SERVIZIO SOSPESO 19/12, 26/12

ZONA 3

CENTRO ABITATO 
di longara e 

castel campeggi



ZONA 4 forese

APRILE

1 ve

2 sa V

3 do

4 LU I

5 ma

6 ME

7 gi P

8 ve

9 sa C

10 do

11 LU I

12 ma

13 ME

14 gi

15 ve

16 sa V

17 do

18 LU I

19 ma

20 ME

21 gi P

22 ve

23 sa C

24 do

25 LU I

26 ma

27 ME

28 gi

29 ve

30 sa V

luglio

1 ve

2 sa C

3 do

4 LU I

5 ma

6 ME

7 gi

8 ve

9 sa V

10 do

11 LU I

12 ma

13 ME

14 gi P

15 ve

16 sa C

17 do

18 LU I

19 ma

20 ME

21 gi

22 ve

23 sa V

24 do

25 LU I

26 ma

27 ME

28 gi P

29 ve

30 sa C

31 DO

MAGGIO

1 do

2 LU I

3 ma

4 ME

5 gi P

6 ve

7 sa C

8 do

9 LU I

10 ma

11 ME

12 gi

13 ve

14 sa V

15 do

16 LU I

17 ma

18 ME

19 gi P

20 ve

21 sa C

22 do

23 LU I

24 ma

25 ME

26 gi

27 ve

28 sa V

29 do

30 LU I

31 ma

agosto

1 LU I

2 ma

3 ME

4 gi

5 ve

6 sa V

7 do

8 LU I

9 ma

10 ME

11 gi P

12 ve

13 sa C

14 do

15 LU I

16 ma

17 ME

18 gi

19 ve

20 sa V

21 do

22 LU I

23 ma

24 ME

25 gi P

26 ve

27 sa C

28 DO

29 LU I

30 ma

31 ME

GIUGNO

1 ME

2 gi P

3 ve

4 sa C

5 do

6 LU I

7 ma

8 ME

9 gi

10 ve

11 sa V

12 do

13 LU I

14 ma

15 ME

16 gi P

17 ve

18 sa C

19 do

20 LU I

21 ma

22 ME

23 gi

24 ve

25 sa V

26 do

27 LU I

28 ma

29 ME

30 gi P

ATTENZIONE: LA RACCOLTA degli IMBALLAGGI 
IN PLASTICA AVRà frequenza quindicinale

LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
V  VETRO E LATTINE



LEGENDA
C carta
P IMBALLAGGI IN PLASTICA

I RIFIUTI INDIFFERENZIATI
V  VETRO E LATTINE

ottobre

1 sa V

2 do

3 LU I

4 ma

5 ME

6 gi P

7 ve

8 sa C

9 do

10 LU I

11 ma

12 ME

13 gi

14 ve

15 sa V

16 do

17 LU I

18 ma

19 ME

20 gi P

21 ve

22 sa C

23 do

24 LU I

25 ma

26 ME

27 gi

28 ve

29 sa V

30 DO

31 LU I

novembre

1 ma

2 ME

3 gi P

4 ve

5 sa C

6 do

7 LU I

8 ma

9 ME

10 gi

11 ve

12 sa V

13 do

14 LU I

15 ma

16 ME

17 gi P

18 ve

19 sa C

20 do

21 LU I

22 ma

23 ME

24 gi

25 ve

26 sa V

27 do

28 LU I

29 ma

30 ME

settembre

1 GI

2 ve

3 sa V

4 do

5 LU I

6 ma

7 ME

8 gi P

9 ve

10 sa C

11 do

12 LU I

13 ma

14 ME

15 gi

16 ve

17 sa V

18 do

19 LU I

20 ma

21 ME

22 gi P

23 ve

24 sa C

25 do

26 LU I

27 ma

28 ME

29 gi

30 ve

dicembre

1 GI P

2 ve

3 sa C

4 do

5 LU I

6 ma

7 ME

8 gi

9 ve

10 sa V

11 do

12 LU I

13 ma

14 ME

15 gi P

16 ve

17 sa C

18 do

19 LU I

20 ma

21 ME

22 gi

23 ve

24 sa V

25 do

26 LU I

27 ma

28 ME

29 gi P

30 ve

31 SA C

ZONA 4 forese
ATTENZIONE: LA RACCOLTA degli IMBALLAGGI 
IN PLASTICA AVRà frequenza quindicinale



Sportello Tariffa Rifiuti 
Accesso consentito solo su 
appuntamento. 
Per fissare l’appuntamento telefonare 
al numero verde 800.276650 
(selezionare il tasto 2)

Per indicazioni telefonare al numero 
verde 800.276650

Per informazioni:

Scarica l’App
Ataldegmé

Lun - Mer - Ven: 8.45 - 12.45 
Mar - Gio: 8.45 - 12.45 | 14.00 - 16.30
Sab: 8.45 - 12.45
(per segnalare mancate raccolte)

www.geovest.it


